
UCHWAŁA NR 83/30/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Ostrowskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: C5318747-9007-4853-BB04-008632EE17FC Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 83/30/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów jednostek organizacyjnych finansowanych z budżetu Powiatu 
Ostrowskiego na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejsza się Zwiększa się 

PLAN FINANSOWY POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W OSTROWI 
MAZOWIECKIEJ:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 449,00 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 449,00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 449,00 0

PLAN FINANSOWY Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0  4 449,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0  4 449,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0  4 449,00

Id: C5318747-9007-4853-BB04-008632EE17FC Strona 1


		2019-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




